
Lietuvos valstybės atkūrimo šventė „Atžalyne“

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 21 Vasaris 2018 10:36

                Visą šventinę savaitę „Atžalyno“ mokykloje vyko įvairūs konkursai, viktorinos,
netradicinių sporto šakų varžybos. Išrinkti 1–8 klasių raštingiausi mokiniai, 5–10 klasių mokiniai
– Lietuvos istorijos žinovai, penktokų literatūrinės viktorinos nugalėtojai.

  

                      Jaunųjų šaulių ir jų vadovės mokytojos I. Arlikevičienės, jaunųjų menininkų ir
mokytojos R. Briedienės, technologijų mokytojų G. Mačio ir L. Svirskienės iniciatyva, klasių
auklėtojų, pradinių klasių, dalykų mokytojų ir mokinių dėka mokyklos erdvės – fasadas, langai,
klasės, koridoriai – buvo papuošti šventiniu rūbu. 

      

Kiekvienas mokinys, naudodamas 3 Lietuvos vėliavos spalvas, sukūrė nuotaikingus
autoportretus Lietuvai. Jais buvo papuošti langai. Netradicinės parodos elementai matomi ir iš
gatvės. Tokia ypatinga proga buvo papuošta ne tik mokykla, bet ir gatvė šalia mokyklos.  Dailės
mokytoja R. Briedienė su mokiniais inicijavo meninę-pilietinę akciją „Dovana miestui“. Jos metu
buvo pagamintos 23 vėliavėlės su tautiniais motyvais. Kartu su seniūnijos darbuotojais mokiniai
jomis puošė V. Kudirkos gatvės apšvietimo stulpus.

  

  

 1 / 5



Lietuvos valstybės atkūrimo šventė „Atžalyne“

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 21 Vasaris 2018 10:36

  

                      Vasario 15 d. vyko tarptautinės virtualios dviračių lenktynės Biržai–Anykščiai „100
kilometrų Lietuvai“. Jose dalyvavo 145 „Atžalyno“,  Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinės
mokyklos, Pabiržės pagrindinės mokyklos ir dviejų mokyklų iš Rajec-Jestrebi (Čekijos
Respublika) mokiniai.

  

  

                      Mokyklos bendruomenės šventinė vakaronė „Šimto balsų akordas“, kaip
baigiamasis šventinės savaitės akcentas, suskambėjo ypač tvirtai ir galingai. Šįkart Lietuvą
pasveikinome dainomis ir pačiais gražiausiais žodžiais, kuriuos užrašė 5–10 klasių mokiniai ir jų
auklėtojai. Atkurtos Lietuvos šimtmečio renginys pradėtas „Tautiška giesme“, po to vis drąsiau
jungtinis choras, kurį sudarė gausus būrys mokinių, jų šeimos narių, mokytojų, svečių, dainavo
liaudies bei autorines populiarias patriotines dainas. 

  

                      Vakaro metu mokyklos direktorius apdovanojo raštingiausio mokinio konkurso
laimėtojus, Lietuvos istorijos žinovus ir klasių kolektyvus, aktyviai dalyvavusius netradicinių
sporto šakų varžybose.

  

                      Sveikinimo žodį tarė Biržų miesto mero pavaduotoja Irutė Varzienė, o LR Seimo
narys Viktoras Rinkevičius padėkojo visiems mokiniams, dalyvavusiems mokinių kūrybos
konkurse, ir dar spaustuve kvepiančias knygas „Gimtinei ir Lietuvai“ įteikė beveik 50-čiai mūsų
mokyklos mokinių, kurių darbai buvo išspausdinti šiame albume. Šias vaikų kūrybos knygas
kaip atminimo ženklą gavo ir mokytojos, paskatinusios mokinius. Daugiausia buvo atrinkta
mokinių dailės darbų, kuriuos padėjo kurti mokytoja Rima Briedienė. Kitiems mokiniams padėjo

 2 / 5



Lietuvos valstybės atkūrimo šventė „Atžalyne“

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 21 Vasaris 2018 10:36

mokytojos Aušra Macienė, Nida Jakutienė, Virgutė Šeškienė, Vita Krisiukėnienė. Už aktyvų
darbą, skatinant mokinius ir mokytojus, mokyklos direktoriui Vaidotui Butkevičiui įteiktas
diplomas.

  

 3 / 5



Lietuvos valstybės atkūrimo šventė „Atžalyne“

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 21 Vasaris 2018 10:36

                          Sveikinimo, padėkos žodžius ir dainas keitė mokinių gražiausių žodžių, skirtųLietuvai, pristatymai. Visos 5–10 klasės nepagailėjo gražių žodžių Lietuvai ir originaliai juospateikė.  

 4 / 5



Lietuvos valstybės atkūrimo šventė „Atžalyne“

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 21 Vasaris 2018 10:36

                          Vakaronė baigėsi 2017 metų LRT projekte „Dainuoju Lietuvą“ išrinkta dainų daina„Lietuva brangi“. Bendruomenės nariai, pakylėti ir linksmai nusiteikę, išsiskirstė toliau švęsti šiosiškilmingos datos.  

    http://www.siaure.lt/article/articleview/17708/1/212

 5 / 5

http://www.siaure.lt/article/articleview/17708/1/212

